Vitória de Santo Antão/PE, visando a melhoria viária e
sanitária da localidade. ADJUDICO E HOMOLOGO o
resultado, em favor da empresa MGM EMPREENDIMENTOS
E SERVICOS LTDA, CNPJ: 17.363.675/0001-06, localizada
na R CAPITAO OSVALDO FREIRE, 482, CAJA, CARPINA/
PE, CEP: 55.813-550, Valor R$ 183.982,10 (cento e oitenta e
três mil e novecentos e oitenta e dois reais e dez centavos).
 
Vitória de Santo Antão-PE, 10 de outubro de 2025.
 
ARISTÓTELES ANTÔNIO DE LUCENA
Secretário de Infraestrutura